¿Una secuencia 1-2-3
o una a medida?
Mantener la atención
y el control.
Instrumentos rotatorios
Control de
precisión
Ch

6x	 21mm	 S1.7B0.00.0DO.FK
6x	 25mm	 S1.7B0.00.0GF.FK
6x	 31mm	 S1.7B0.00.0DP.FK
6x	 21mm	 S1.7B0.00.0DQ.FK
6x	 25mm	 S1.7B0.00.0GH.FK
6x	 31mm	 S1.7B0.00.0DU.FK
6x	 21mm	 S1.7B0.00.0DV.FK
6x	 25mm	 S1.7B0.00.0GI.FK
6x	 31mm	 S1.7B0.00.0DW.FK
6x	 21mm	 S1.7B0.00.0DX.FK
6x	 25mm	 S1.7B0.00.0GJ.FK
6x	 31mm	 S1.7B0.00.0GU.FK
Enfoque del 4 % Enfoque del 6 %
PUNTAS DE PAPEL
Caja de 200 puntas de papel
30/.04	 08.610.04.030.BC
40/.04	 08.610.04.040.BC
50/.04	 08.610.04.050.BC
25/.06	 08.610.06.025.BC
30/.06	 08.610.06.030.BC
35/.06	 08.610.06.035.BC
TOTALFILL® BC POINTSTM
Caja de 60 puntas BC
30/.04	 08.650.04.030.RE
40/.04	 08.650.04.040.RE
50/.04	 08.650.04.050.RE
25/.06	 08.650.06.025.RE
30/.06	 08.650.06.030.RE
35/.06	 08.650.06.035.RE
GUTAPERCHA
Caja de 60 gutaperchas
30/.04	 08.600.04.030.RE
40/.04	 08.600.04.040.RE
50/.04	 08.600.04.050.RE
25/.06	 08.600.06.025.RE
30/.06	 08.600.06.030.RE
35/.06	 08.600.06.035.RE
TOTALFILL® BC SEALERTM
Jeringa 2 g + 15 puntas TotalFill BC
08.650.00.007.XX
TOTALFILL® BC POINTSTM HIFLOW
Caja de 60 puntas BC HiFlow
30/.04	 08.650.04.030.HF
40/.04	 08.650.04.040.HF
50/.04	 08.650.04.050.HF
TOTALFILL® BC SEALERTM HIFLOW
Jeringa 1,5 g + 15 puntas TotalFill BC
08.650.00.008.XX
15/.04